2 70,00 0 22 170,80 

5  
Toner stampante - CE-12A TONER HP L.J. 1020 
2.000 COPIE RICOSTRUITO 

2 25,00 0 22 61,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

508,00   508,00 22 111,76 619,76 

Importo totale della fornitura € 619,76 

(SEICENTODICIANNOVE/76 euro) 
  (1.200.023 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.